お取引先　各位
クロバー株式会社

敬具

記

＜新価格＞2023年5月1日（月）より

出荷 改定前 改定後

単位 希望小売価格 希望小売価格

（税抜き） （税抜き）

（個） （円） （円）

ＣＬ－ミシン糸　２個入 ６０番　白 63-519 4901316635190 20 350円+消費税 380円+消費税

ＣＬ－ミシン糸　２個入 ６０番　黒 63-520 4901316635206 20 350円+消費税 380円+消費税

ＣＬ－Ｈミシン糸　普通地用　白 63-521 4901316635213 20 250円+消費税 280円+消費税

ＣＬ－Ｈミシン糸　普通地用　黒 63-522 4901316635220 20 250円+消費税 280円+消費税

ＣＬ－Ｈミシン糸　普通地用　３ 63-523 4901316635237 20 250円+消費税 280円+消費税

ＣＬ－Ｈミシン糸　普通地用　７ 63-524 4901316635244 20 250円+消費税 280円+消費税

ＣＬ－Ｈミシン糸　普通地用　１２ 63-525 4901316635251 20 250円+消費税 280円+消費税

ＣＬ－Ｈミシン糸　普通地用　２６ 63-527 4901316635275 20 250円+消費税 280円+消費税

ＣＬ－Ｈミシン糸　普通地用　２９ 63-528 4901316635282 20 250円+消費税 280円+消費税

ＣＬ－Ｈミシン糸　普通地用　６４ 63-529 4901316635299 20 250円+消費税 280円+消費税

ＣＬ－Ｈミシン糸　普通地用　８５ 63-530 4901316635305 20 250円+消費税 280円+消費税

ＣＬ－Ｈミシン糸　普通地用　８８ 63-531 4901316635312 20 250円+消費税 280円+消費税

ＣＬ－Ｈミシン糸　普通地用　９２ 63-532 4901316635329 20 250円+消費税 280円+消費税

ＣＬ－Ｈミシン糸　普通地用　９９ 63-533 4901316635336 20 250円+消費税 280円+消費税

ＣＬ－Ｈミシン糸　普通地用　１０３ 63-534 4901316635343 20 250円+消費税 280円+消費税

ＣＬ－Ｈミシン糸　普通地用　１１０ 63-535 4901316635350 20 250円+消費税 280円+消費税

ＣＬ－Ｈミシン糸　普通地用　１２４ 63-536 4901316635367 20 250円+消費税 280円+消費税

ＣＬ－Ｈミシン糸　普通地用　１６３ 63-537 4901316635374 20 250円+消費税 280円+消費税

ＣＬ－Ｈミシン糸　普通地用　１７１ 63-538 4901316635381 20 250円+消費税 280円+消費税

ＣＬ－Ｈミシン糸　普通地用　生成 63-539 4901316635398 20 250円+消費税 280円+消費税

クロバー商品一部価格改定のお願い

「クロバー商品」　改定前・改定後希望小売価格

品名〈規格〉 発注No. JAN

拝啓

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は一方ならぬご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、ご拡販いただいている一部商品につきまして、原材料の高騰及び加工費等の上昇の影響を受けて、
現在の価格を維持することが困難となりました。つきましては、誠に勝手ではございますが、以下の通り
販売価格の改定をお願い申し上げます。皆様方にご愛用いただける商品として、なお一層の提案強化を
図る所存でございますので、何卒、ご理解の上御協力よろしくお願いいたします。
なお、改定価格の適用は5月1日（月）からとさせていただきます。

1 / 5 ページ

＜新価格＞2023年5月1日（月）より

出荷 改定前 改定後

単位 希望小売価格 希望小売価格

（税抜き） （税抜き）

（個） （円） （円）

「クロバー商品」　改定前・改定後希望小売価格

品名〈規格〉 発注No. JAN

ＣＬ－Ｈ手ぬい糸　白 63-541 4901316635411 20 180円+消費税 200円+消費税

ＣＬ－Ｈ手ぬい糸　黒 63-542 4901316635428 20 180円+消費税 200円+消費税

ＣＬ－Ｈ手ぬい糸　生成 63-543 4901316635435 20 180円+消費税 200円+消費税

ＣＬ－Ｈ手ぬい糸　３ 63-544 4901316635442 20 180円+消費税 200円+消費税

ＣＬ－Ｈ手ぬい糸　９ 63-545 4901316635459 20 180円+消費税 200円+消費税

ＣＬ－Ｈ手ぬい糸　１８ 63-546 4901316635466 20 180円+消費税 200円+消費税

ＣＬ－Ｈ手ぬい糸　５６ 63-547 4901316635473 20 180円+消費税 200円+消費税

ＣＬ－Ｈ手ぬい糸　７５ 63-548 4901316635480 20 180円+消費税 200円+消費税

ＣＬ－Ｈ手ぬい糸　８０ 63-549 4901316635497 20 180円+消費税 200円+消費税

ＣＬ－Ｈ手ぬい糸　８３ 63-550 4901316635503 20 180円+消費税 200円+消費税

ＣＬ－Ｈ手ぬい糸　１５２ 63-551 4901316635510 20 180円+消費税 200円+消費税

ＣＬ－Ｈ手ぬい糸　１６５ 63-552 4901316635527 20 180円+消費税 200円+消費税

ＣＬ－Ｈ手ぬい糸　７１２ 63-553 4901316635534 20 180円+消費税 200円+消費税

ＣＬ－Ｈ手ぬい糸　７１４ 63-554 4901316635541 20 180円+消費税 200円+消費税

ＣＬ－Ｈ手ぬい糸　７７０ 63-555 4901316635558 20 180円+消費税 200円+消費税

ＣＬ－Ｈボタンつけ糸　白 63-561 4901316635619 20 120円+消費税 140円+消費税

ＣＬ－Ｈボタンつけ糸　黒 63-562 4901316635626 20 120円+消費税 140円+消費税

ＣＬ－Ｈボタンつけ糸　９９ 63-563 4901316635633 20 120円+消費税 140円+消費税

ＣＬ－Ｈボタンつけ糸　１１１ 63-564 4901316635640 20 120円+消費税 140円+消費税

ＣＬ－Ｈボタンつけ糸　１７１ 63-565 4901316635657 20 120円+消費税 140円+消費税

ＣＬ－糸切はさみ 67-547 4901316675479 24 680円+消費税 750円+消費税

熱接着補修テープ(すそあげ用) 68-004 4901316680046 5 300円+消費税 330円+消費税

ＣＬ－ステンレス待針［ディスク］ 77-114 4901316771140 20 400円+消費税 500円+消費税

ＣＬ－ルレット 77-161 4901316771614 20 750円+消費税 800円+消費税

ＣＬ－ソフトルレット 77-162 4901316771621 20 750円+消費税 800円+消費税

ＣＬ－目打 77-164 4901316771645 5 750円+消費税 800円+消費税

ＣＬ－布切はさみ ２０ｃｍ 77-304 4901316773045 5 2,400円+消費税 2,700円+消費税

ＣＬ－ホビーピンキング　２１０ 77-313 4901316773137 5 3,650円+消費税 4,200円+消費税

ＣＬ－糸切はさみ　Ｃ－１ 77-321 4901316773212 20 950円+消費税 1,100円+消費税

2 / 5 ページ

＜新価格＞2023年5月1日（月）より

出荷 改定前 改定後

単位 希望小売価格 希望小売価格

（税抜き） （税抜き）

（個） （円） （円）

「クロバー商品」　改定前・改定後希望小売価格

品名〈規格〉 発注No. JAN

ＣＬ－スプリングホック 77-390 4901316773908 20 180円+消費税 200円+消費税

ＣＬ－前かん 77-400 4901316774004 20 230円+消費税 260円+消費税

ＣＬ－ダブル前かん 77-405 4901316774059 20 230円+消費税 280円+消費税

ＣＬ－三段前かん 77-410 4901316774103 20 280円+消費税 350円+消費税

ＣＬ－綾テープ　№４ 77-541 4901316775414 20 220円+消費税 250円+消費税

ＣＬ－綾テープ　№６ 77-542 4901316775421 20 220円+消費税 250円+消費税

ＣＬ－熱接着テープ　すそあげ用 77-578 4901316775780 20 380円+消費税 420円+消費税

ＣＬ－クロバーソフト替えゴム　４コール 77-601 4901316776015 50 350円+消費税 380円+消費税

ＣＬ－クロバーソフト替えゴム　６コール 77-602 4901316776022 50 350円+消費税 380円+消費税

ＣＬ－クロバーソフト替えゴム　８コール 77-603 4901316776039 50 350円+消費税 380円+消費税

ＣＬ－クロバーソフト替えゴム　１２コール 77-604 4901316776046 50 350円+消費税 380円+消費税

ＣＬ－クロバーソフト替えゴム　１０コール 77-605 4901316776053 50 350円+消費税 380円+消費税

ＣＬ－クロバーソフト替えゴム　１６コール 77-606 4901316776060 50 350円+消費税 380円+消費税

ＣＬ－クロバー強力替えゴム　４コール 77-611 4901316776114 50 380円+消費税 400円+消費税

ＣＬ－クロバー強力替えゴム　６コール 77-612 4901316776121 50 380円+消費税 400円+消費税

ＣＬ－クロバー強力替えゴム　８コール 77-613 4901316776138 50 380円+消費税 400円+消費税

ＣＬ－クロバー強力替えゴム　１２コール 77-614 4901316776145 50 380円+消費税 400円+消費税

ＣＬ－クロバー強力替えゴム　１０コール 77-615 4901316776152 50 380円+消費税 400円+消費税

ＣＬ－クロバー強力替えゴム　１６コール 77-616 4901316776169 50 380円+消費税 400円+消費税

ＣＬ－強力替えゴム 徳用６コール 77-617 4901316776176 5 950円+消費税 1,000円+消費税

ＣＬ－強力替えゴム 徳用８コール 77-618 4901316776183 5 950円+消費税 1,000円+消費税

ＣＬ－強力替えゴム 徳用１２コール 77-619 4901316776190 5 950円+消費税 1,000円+消費税

ＣＬ－クロバー小巻ゴム　４コール 77-621 4901316776213 50 180円+消費税 210円+消費税

ＣＬ－クロバー小巻ゴム　６コール 77-622 4901316776220 50 180円+消費税 210円+消費税

ＣＬ－クロバー小巻ゴム　８コール 77-623 4901316776237 50 180円+消費税 210円+消費税

ＣＬ－クロバー小巻ゴム　１２コール 77-624 4901316776244 50 180円+消費税 210円+消費税

ＣＬ－強力ゴム　ひも通し付　６コール 77-626 4901316776268 50 380円+消費税 400円+消費税

ＣＬ－強力ゴム　ひも通し付　８コール 77-627 4901316776275 50 380円+消費税 400円+消費税

ＣＬ－強力ゴム　ひも通し付　１０コール 77-628 4901316776282 50 380円+消費税 400円+消費税

3 / 5 ページ

＜新価格＞2023年5月1日（月）より

出荷 改定前 改定後

単位 希望小売価格 希望小売価格

（税抜き） （税抜き）

（個） （円） （円）

「クロバー商品」　改定前・改定後希望小売価格

品名〈規格〉 発注No. JAN

ＣＬ－強力ゴム　ひも通し付　１２コール 77-629 4901316776299 50 380円+消費税 400円+消費税

ＣＬ－強力ゴム　ひも通し付　１６コール 77-630 4901316776305 50 380円+消費税 400円+消費税

ＣＬ－クロバーゴムひも一本丸　白 77-631 4901316776312 50 170円+消費税 190円+消費税

ＣＬ－クロバーゴムひも一本丸　黒 77-632 4901316776329 50 170円+消費税 190円+消費税

ＣＬ－クロバーゴムひも　３本丸　白 77-641 4901316776411 50 170円+消費税 190円+消費税

ＣＬ－クロバーゴムひも　３本丸　黒 77-642 4901316776428 50 170円+消費税 190円+消費税

ＣＬ－クロバーゴムひも　５本丸　白 77-643 4901316776435 50 170円+消費税 190円+消費税

ＣＬ－クロバーゴムひも　５本丸　黒 77-644 4901316776442 50 170円+消費税 190円+消費税

ＣＬ－クロバーゴムベルト　１５㎜　白 77-651 4901316776510 50 280円+消費税 300円+消費税

ＣＬ－クロバーゴムベルト　１５㎜　黒 77-652 4901316776527 50 280円+消費税 300円+消費税

ＣＬ－クロバーゴムベルト　２０㎜　白 77-653 4901316776534 50 280円+消費税 300円+消費税

ＣＬ－クロバーゴムベルト　２０㎜　黒 77-654 4901316776541 50 280円+消費税 300円+消費税

ＣＬ－クロバーゴムベルト　２５㎜　白 77-655 4901316776558 50 280円+消費税 300円+消費税

ＣＬ－クロバーゴムベルト　２５㎜　黒 77-656 4901316776565 50 280円+消費税 300円+消費税

ＣＬ－クロバーゴムベルト　３０㎜　白 77-657 4901316776572 50 280円+消費税 300円+消費税

ＣＬ－クロバーゴムベルト　３０㎜　黒 77-658 4901316776589 50 280円+消費税 300円+消費税

ＣＬ－クロバーゴムベルト２０ｍｍ　白５Ｍ 77-671 4901316776718 10 800円+消費税 850円+消費税

ＣＬ－クロバーゴムベルト２５ｍｍ　白５Ｍ 77-673 4901316776732 10 800円+消費税 850円+消費税

ＣＬ－クロバーゴムベルト３０ｍｍ　白５Ｍ 77-675 4901316776756 10 800円+消費税 850円+消費税

ＣＬ－クロバー帽子ゴム　白 77-700 4901316777005 50 220円+消費税 240円+消費税

ＣＬ－クロバー帽子ゴム　黒 77-701 4901316777012 50 220円+消費税 240円+消費税

ＣＬ－パジャマゴム　ひも通し付　１０ｍｍ 77-702 4901316777029 50 300円+消費税 320円+消費税

ＣＬ－パジャマゴム　ひも通し付　１５ｍｍ 77-703 4901316777036 50 300円+消費税 320円+消費税

ＣＬ－パジャマゴム　ひも通し付　１８ｍｍ 77-704 4901316777043 50 300円+消費税 320円+消費税

ＣＬ－クロバーパジャマゴム　１０㎜ 77-705 4901316777050 50 300円+消費税 320円+消費税

ＣＬ－クロバーパジャマゴム　１５㎜ 77-706 4901316777067 50 300円+消費税 320円+消費税

ＣＬ－クロバーパジャマゴム　１８㎜ 77-707 4901316777074 50 300円+消費税 320円+消費税

ＣＬ－クロバーボタンホールゴム１５ｍｍ 77-708 4901316777081 20 300円+消費税 320円+消費税

ＣＬ－クロバーボタンホールゴム２０ｍｍ 77-709 4901316777098 20 300円+消費税 320円+消費税

4 / 5 ページ

＜新価格＞2023年5月1日（月）より

出荷 改定前 改定後

単位 希望小売価格 希望小売価格

（税抜き） （税抜き）

（個） （円） （円）

「クロバー商品」　改定前・改定後希望小売価格

品名〈規格〉 発注No. JAN

ＣＬ－家庭糸　細口　白 77-740 4901316777401 50 300円+消費税 320円+消費税

ＣＬ－家庭糸　細口　黒 77-741 4901316777418 50 300円+消費税 320円+消費税

ＣＬ－家庭糸　太口　白 77-745 4901316777456 50 300円+消費税 320円+消費税

ＣＬ－家庭糸　太口　黒 77-746 4901316777463 50 300円+消費税 320円+消費税

ＣＬ－東京糸　白 77-750 4901316777500 50 240円+消費税 260円+消費税

ＣＬ－東京糸　黒 77-751 4901316777517 50 240円+消費税 260円+消費税

ＣＬ－しつけ糸　生成 77-755 4901316777555 30 250円+消費税 280円+消費税

ＣＬ－たこ糸 77-760 4901316777609 20 380円+消費税 400円+消費税

ＣＬ－ボタンつけ糸　１０色セット 77-765 4901316777654 50 350円+消費税 380円+消費税

伸び止めテープ 白 10mm 77-940 4901316779405 5 680円+消費税 750円+消費税

伸び止めテープ 白 15mm 77-941 4901316779412 5 680円+消費税 750円+消費税

熱接着両面シート 77-951 4901316779511 5 650円+消費税 720円+消費税

（表示価格は、消費税抜きの価格です。)

案内日：2022年12月5 日（M. T）

5 / 5 ページ